ERRATA I ALTERAÇÕES NO AVISO DE LICITAÇÃO	
EDITAL	PROCESSO DE LICITAÇÃO 95/2021
CREDENCIAMENTO	CREDENCIAMENTO - 02/2021
ОВЈЕТО	CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA ELABORAÇÃO, ASSESSORIA E REALIZAÇÃO DE LEILÕES PARA ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR/SC

## 1ª ALTERAÇÃO

### **ONDE ERA**

ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAÇADOR

### AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO 95/2021 - CHAMAMENTO PÚBLICO - 02/2021

EDITAL: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2021

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA ELABORAÇÃO, ASSESSORIA E REALIZAÇÃO DE LEILÕES PARA ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR/SC

DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DA REFERÊNCIA DE TEMPO:

# RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS

A PARTIR DO DIA 30 DE AGOSTO DE 2021.

Maiores Informações poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e Contratos, Sito Av. Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br no ícone licitações – editais, no horário de expediente em vigor.

Caçador-SC, 06 de agosto de 2021.

SAULO SPEROTTO PREFEITO MUNICIPAL

## **PASSA A SER**



#### ESTADO DE SANTA CATARINA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAÇADOR

## AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO 95/2021 - CREDENCIAMENTO - 02/2021

EDITAL: CREDENCIAMENTO Nº 02/2021

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS PARA ELABORAÇÃO, ASSESSORIA E REALIZAÇÃO DE LEILÕES PARA ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR/SC

DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DA REFERÊNCIA DE TEMPO:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS

A PARTIR DO DIA 31 DE AGOSTO DE 2021.

Maiores Informações poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e Contratos, Sito Av. Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br no ícone licitações – editais, no horário de expediente em vigor.

Caçador-SC, 09 de agosto de 2021.

SAULO SPEROTTO PREFEITO MUNICIPAL

Maiores Informações e o Edital Completo poderão ser obtidos na Coordenação de Licitações e Contratos da Prefeitura do Município de Caçador–SC, através do e-mail: <a href="mailto:licitacao.convocacoes@cacador.sc.gov.br">licitacao.convocacoes@cacador.sc.gov.br</a> ou pelo site <a href="mailto:www.cacador.sc.gov.br">www.cacador.sc.gov.br</a> das 13h às 19h.

Caçador, 09 de agosto de 2021.

SAULO SPEROTTO
PREFEITO MUNICIPAL